
ZARZĄDZENIE Nr 0151/146 /2009 

Wójta Gminy Bojszowy  
z dnia 07.10.2009r. 

 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli w Gminnym Towarzystwie Sportowym Bojszowy  

         oraz w Klubie Sportowym Polonia Międzyrzecze 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 

 

 

Zarządzam: 
 

§§§§ 1 

Przeprowadzenie kontroli z zakresu wykorzystania i rozliczenia dotacji udzielonej dla  

Gminnego Towarzystwa Sportowego w Bojszowach oraz dla Klubu Sportowego Polonia 

Międzyrzecze na zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu dla 

mieszkańców Gminy Bojszowy  w latach 2007-2008. 

 

§§§§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kontroli wewnętrznej. 

    

§§§§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


